
• Bezdrátový design s vestavěnou dobíjecí 
310mA baterií

• 3 různé světelné režimy (blýskavé, blikající a 
stálé světlo)

• Až 7 hodin nepřetržitého záření
• Až 60 dní doby pohotovostního režimu (plně 

nabité)

www.trendgeek.de http://www.facebook.com/technaxx

Pink /  Číslo položki 4802 Green /  Číslo položki 4803 Ice Blue /  Číslo položki 4804

EL-světelné párty brýle TG-127

Technické údaje:
• Připojení: Micro-USB
• Napájení: Vestavěná dobíjecí 310mA 

lithium-polymerová baterie 3,7V
• Doba nabíjení: ~1-2 hodiny
• Doba pohotovostního režimu: 60 dní (plně nabité)
• Provozní doba: Až 7 hodin (blýskavé & blikající 

světlo ~7 hodin / stálé světlo ~4 hodiny)
• Hmotnost / rozměry:      

58,5g / (D)16,4 x (Š)15,8 x (V) 5,8cm

Obsah balení:
• TrendGeek TG-127
• Micro-USB cable
• Uživatelská příručka


